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DOUCHE À MAIN À 
FONCTION UNIQUE
DXV BELSHIREMC

• Douchette à fonction unique

• Limiteur de débit compris

• Comprend la soupape de contrôle

• Débit maximal de la douche à main :6,8 l/min (1,8 gpm)

CODES ET NORMES
Respecte ou surpasse les spécifications  
ASME A112.18.1/CSA B125.1

CEC et CALGreenMC conformes

DESCRIPTION NUMÉRO DE PRODUIT
Single Function Hand Shower D35170781.XXX

FINIS PROPOSÉS CODE DE FINI
Chrome poli 100 
Nickel brossé 144 
Nickel platine 150 
Laiton satiné 427

VOIR AU VERSO POUR 
LE SCHÉMA D’INSTALLATION   CalGreen® est une marque déposée de la 

California Building Standards Commission.
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191 mm
(7-1/2 po) 

28 mm
(1-1/8 po) 

202 mm
(7-15/16 po) 28 mm

(1-1/8 po) 

1/2 NPT 

IMPORTANT : ces mesures peuvent changer ou être annulées. Nous ne 
sommes pas responsables de l’utilisation de pages remplacées ou annulées..


